“牵手北交所，共迎新起点”专项投资者教育

哈尔滨长江路营业部活动简报

分支机构 天风证券哈尔滨长江路营业部

投教活动形式 线上讲座、短信宣传、

朋友圈转发、户外展业

投教活动时间 2021.11.19-2021.12.10

投教活动地点 营业部现场、周边商业办公楼

参与客户人数 约 200 人

标题：“牵手北交所，共迎新起点”

正文：天风证券股份有限公司哈尔滨长江路证券营业部（以下简称“我部”）

在 2021 年 11 月 19 日接到《关于开展“牵手北交所，共迎新起点”专项投资

者教育活动的通知》后，本着高度重视的精神，拟开展以“牵手北交所，共赢

新起点”专项活动，并将这项工作作为 11 月投资者教育的重点内容。根据当

地的环境、防疫政策及营业部实际情况开展相关教育活动，对广大投资者进行

宣传交易活动。现将活动情况做如下汇报：

一、组织员工进行内部培训，提升从业人员专业度

为更好地服务对北京交易所（以下简称“北交所”）有兴趣的投资者，营

业部组织专项培训对北交所的背景意义、主要思路及制度安排、运行制度等内

容进行宣讲，会上营业部同事积极讨论，加深对北交所的意义和规则的理解。

在营业部投教园地展示理性投资相关案例，提示投资者理性投资、价值投

资，远离非法金融活动。在营业部对外窗口处张贴关于北交所运行规则等内容

的相关海报。

利用短信、朋友圈转发调查问卷、有奖答题等线上宣传形式向投资者宣传

北交所相关信息资料。通过腾讯会议在线直播的方式共举办 2场北交所的交易

规则的讲座。累计发送北交所投教短信 120 余条，受邀参与调研和答题的投资

者达到 60 余人。

营业部全体员工走进附近的写字楼、社区进行金融知识宣传，倡导理性投

资，价值投资。宣导设立北京证券交易所的背景意义及所涉及的制度安排等内

容。

附：投教活动照片